[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2015                                                                                                                               № 30
хутор Привольный

О проведении Всекубанского двухмесячника и субботника по
благоустройству и наведению санитарного порядка на территории  Привольного сельского поселения Кавказского района
В целях обеспечения должного  санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территорий населенных пунктов и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в поселении в весенне-летний период, а также проведения на территории муниципальных образований Краснодарского края массовой акции «Зеленая весна», приуроченной к 70-й  годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Привольного сельского поселения Кавказского района с 10  марта по 30 апреля 2015 года Всекубанский двухмесячник по наведению санитарного порядка и благоустройству территорий населенных пунктов Привольного сельского поселения , а   4 апреля 2015 года-  Всекубанский субботник.
2. Создать комиссию для организации и проведения Всекубанского месячника и субботника на территории Привольного сельского поселения Кавказского района и утвердить ее состав (приложение).

3. Специалисту 2 категории администрации Привольного сельского поселения (Дрозжева) еженедельно (по пятницам) до 12 часов представлять с нарастающим итогом сведения  о ходе проведения Всекубанского двухмесячника и 4 апреля 2015 года ,  – субботника в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кавказский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района                                              Е.А.Урицкий

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                          Привольного сельского поселения

                                                                                       Кавказского района

                                                                                      от 10.03.2015 № 30
СОСТАВ

комиссии для организации и проведения Всекубанского двухмесячника и субботника на территории Привольного сельского поселения

Кавказского района
	Урицкий
Евгений Анатольевич
	- глава Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

	Дрозжева Светлана Людгеньевна
	- специалист 2 категории администрации Привольного сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Крынина

Елена Яковлевна
	-   специалист администрации Привольного сельского поселения Кавказского района;

	Киричек Дмитрий Александрович
	- старший участковый уполномоченный полиции отдела МВД по Кавказскому району (по согласованию);

	Городовой

Владимир Пантелеевич
	- депутат Совета Привольного сельского поселения Кавказского района (по согласованию).

Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района                                               Е.А.Урицкий